[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 18.08.2011
	с. Тюхтет
	                № 4-67

О внесении изменений  в решение

Тюхтетского районного Совета депутатов

№3-66 от 24.06.2011 «О новых системах оплаты

труда работников муниципальных бюджетных

образовательных учреждений Тюхтетского района»

     В соответствии с Законом Красноярского  края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь Уставом района,  Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.В пункте 2 статьи 4 приложения № 1 исключить слова «работы в закрытых административно-территориальных образованиях».

     2. В приложении № 4:

слова «Учреждения, подведомственные органу исполнительной власти края в области образования и науки» заменить словами «общеобразовательные учреждения (начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования».

     3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Голос Тюхтета» и распространяется на работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений Тюхтетского района, включенных в перечень учреждений на проведение эксперимента по введению новых систем оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений Красноярского края дополнительно, без проведения конкурсного отбора с 1 сентября 2011 года,  подведомственных Отделу образования администрации района по виду экономической деятельности «Образование».

     4.Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации района В.И. Козлова и постоянную комиссию по экономической, налоговой политике и бюджету (председатель комиссии Росляков А.Г.).

         Глава района                                                                          Г.П. Дзалба